
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.19 
 
Ročník 2024/2025 22.3.2025 

 
Vedoucí celek tabulky Hazlov prohrál svoje domácí utkání s hostujícím družstvem Slavoj Praha 

B. Hosté i přes jeden slabší výsledek v sestavě dokázali udržet náskok 13 kuželek a jsou v poklidných 
vodách středu tabulky. Prohry Hazlova nedokázala využít Škoda Plzeň, která na kuželně Žižkov Praha 
prohrála sice 6:2 ale jen o 17 kuželek. Hostující Plzni nevyšel závěr utkání, a tak Žižkov získal velice 
cenné body do tabulky a má náskok od předposledních CB Dobřan již 3 body. Žižkov hraje 2x doma a 
zdá se, že je z nejhoršího venku. TJ Dobřany doma porazili rezervu Duchcova a setrvání v soutěži již 
mají ve svých rukách. Vzhledem k tomu že hrají stejně jako Žižkov 2x doma si šanci na setrvání 
v soutěži nenechají vyklouznout. Podobně je na tom Holýšov, který vybojoval body na drahách Radlic. 
Domácí promrhali začátek utkání a zdá se, že právě to určilo směr vývoje utkání. Hosté z Holýšova 
zahráli vyrovnaněji a po zásluze brali body. Sokol Údlice bojují o bronzový stupínek a v utkání proti 
hostujícímu družstvu Lokomotiva Žatec to bylo znát. Nejvyšším náhozem kola nedali Údlice Žatci 
žádnou šanci. Nejlepším hráčem utkání a kola byl Vladimír Hurník. V posledním utkání kola si domácí 
Lokomotiva Ústí N. Labem bez větších problému poradila s hostujícím družstvem CB Dobřany. Hostům 
citelně chybí Jiří Vícha bez něj to bude mít CB hodně těžké. Dohnat ztrátu i s ohledem na výše napsané 
bude doopravdy velice těžké. Jak se ale říká „konec je až nakonec“. Hraje se ještě o 6 bodů a vše 
může dopadnou všelijak.   

Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3467 dosáhlo družstvo: TJ Sokol Údlice 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 644 dosáhl: Vladimír Hurník. 
 

3. KLM A 2024/2025 

Výsledky 19. kola 
Souhrnný přehled výsledků: 

TJ DOBŘANY - TJ SOKOL DUCHCOV B 6:2 3365:3343 13.0:11.0 22.3. 

TJ SOKOL ÚDLICE - TJ LOKOMOTIVA ŽATEC 6:2 3467:3296 16.0:8.0 22.3. 

KUŽELKY JISKRA HAZLOV  - KK SLAVOJ PRAHA B 3:5 3261:3274 11.5:12.5 22.3. 

SK ŽIŽKOV PRAHA - SK ŠKODA VS PLZEŇ  6:2 3191:3174 12.0:12.0 22.3. 

TJ LOKOMOTIVA ÚSTÍ N. L.  - CB DOBŘANY B 6:2 3424:3254 16.5:7.5 22.3. 

TJ RADLICE A - KUŽELKY HOLÝŠOV 2:6 3224:3338 10.0:14.0 22.3. 

 

Tabulka družstev: 

 1. Kuželky Jiskra Hazlov 19 15 0 4 98.0 : 54.0  251.0 : 205.0   3339 30 
 2. SK Škoda VS Plzeň 19 12 1 6 85.0 : 67.0  248.0 : 208.0   3274 25 
 3. TJ Radlice A 19 10 2 7 86.5 : 65.5  242.5 : 213.5   3313 22 
 4. TJ Sokol Údlice 19 10 2 7 85.0 : 67.0  233.0 : 223.0   3265 22 
 5. TJ Sokol Duchcov B 19 10 0 9 75.5 : 76.5  232.5 : 223.5   3299 20 
 6. KK Slavoj Praha B 19 9 1 9 74.0 : 78.0  231.0 : 225.0   3282 19 
 7. TJ Lokomotiva Ústí n. L. 19 9 1 9 73.5 : 78.5  222.5 : 233.5   3285 19 
 8. Kuželky Holýšov 19 7 3 9 74.0 : 78.0  221.0 : 235.0   3284 17 
 9. TJ Dobřany 19 8 0 11 63.0 : 89.0  206.0 : 250.0   3282 16 
10. SK Žižkov Praha 19 7 1 11 68.5 : 83.5  210.0 : 246.0   3256 15 
11. CB Dobřany B 19 5 2 12 65.0 : 87.0  221.0 : 235.0   3250 12 
12. TJ Lokomotiva Žatec 19 5 1 13 64.0 : 88.0  217.5 : 238.5   3259 11 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

  Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

3x Vladimír Hurník Údlice 644 3x Vladimír Hurník Údlice 114.74 644 

6x Milan Grejtovský Ústí n/L. 619 4x Milan Grejtovský Ústí n/L. 110.31 619 

4x Václav Valenta ml. Duchcov B 604 2x Václav Valenta ml. Duchcov B 108.88 604 

4x Stanislav Šmíd ml. Údlice 600 2x Marek Eisman TJ Dobřany  107.62 597 

3x Marek Eisman TJ Dobřany  597 2x Stanislav Šmíd ml. Údlice 106.9 600 

3x Jakub Dařílek Ústí n/L. 590 1x Jan Laksar KK Holýšov 106.2 580 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  TJ DOBŘANY 3365 6:2 3343 TJ SOKOL DUCHCOV B 

 Pavel Sloup 129   130   155  146 560   1:3   581   143 147   143 148 Miloš Civín 
 Vojtěch Kořan 155   142   134  145 576   4:0   538   148 115   131 144 Michal Láska 
 Petr Kučera 133   145   133  157 568   3:1   547   128 139   135 145 František Kopecký 
 Josef Dvořák 124   133   137  131 525   2:2   515   122 115   140 138 Jiří Müller 
 Marek Smetana *1 135   121   153  130 539   1:3   604   162 154   171 117 Václav Valenta ml. 
 Marek Eisman 145   156   141  155 597   2:2   558   148 120   151 139 Jiří Zemánek 
 
rozhodčí: Karel Majner 
střídání: *1 od 61. hodu Michal Lohr 
Nejlepší výkon utkání: 604 - Václav Valenta ml. 

 

  TJ SOKOL ÚDLICE 3467 6:2 3296 TJ LOKOMOTIVA ŽATEC 

 Oldřich Fadrhons 132   139   133  146 550   1:3   575   135 144   151 145 Daniel Lukáš 
 Petr Mako 125   125   147  124 521   1:3   539   128 128   141 142 Jaroslav Lefner 
 Martin Vršan 136   140   156  148 580   3:1   553   125 135   143 150 Jan Ambra 
 Vladimír Hurník 158   166   154  166 644   4:0   551   117 138   141 155 Zdeněk Hošek 
 Stanislav Šmíd ml. 155   148   158  139 600   4:0   538   140 136   127 135 Marcel Lukáš 
 Karel Valeš 129   141   136  166 572   3:1   540   115 136   150 139 Michal Dvořák 
 
rozhodčí: Michaela Šuterová 
Nejlepší výkon utkání: 644 - Vladimír Hurník 
 

  KUŽELKY JISKRA HAZLOV  3261 3:5 3274 KK SLAVOJ PRAHA B 

 Milan Fanta 130   121   123  128 502   0:4   560   135 148   146 131 Jan Zeman 
 Dominik Wittwar 143   136   140  139 558   2:2   540   125 138   149 128 Pavel Janoušek 
 Petr Haken 154   132   132  143 561   4:0   498   120 123   117 138 Jiří Kašpar 
 Miroslav Repčík 142   120   134  129 525   1:3   581   141 150   159 131 František Rusin 
 David Repčík 153   138   129  143 563   2.5:1.5   533   121 151   118 143 David Vincze 
 Pavel Repčík 156   121   128  147 552   2:2   562   138 136   160 128 Evžen Valtr 
 
rozhodčí: Miroslava Utikalová 
Nejlepší výkon utkání: 581 - František Rusin 
 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  SK ŽIŽKOV PRAHA 3191 6:2 3174 SK ŠKODA VS PLZEŇ  

 Jiří Zetek 128   136   127  119 510   1:3   571   160 124   150 137 Milan Vicher 
 Pavel Řehánek 145   146   129  149 569   3:1   541   121 133   145 142 Jan Vacikar 
 Petr Veverka 120   147   124  122 513   2:2   503   126 137   126 114 František Zügler 
 Jindřich Valo 149   132   138  123 542   3:1   501   121 121   118 141 Lukáš Jaroš 
 Ivan Žaloudík 127   134   123  138 522   2:2   499   113 138   126 122 Pavel Říhánek 
 Pavel Holub 140   132   130  133 535   1:3   559   128 147   143 141 Zdeněk Weigl 
 
rozhodčí: Michal Truksa 
Nejlepší výkon utkání: 571 - Milan Vicher 
 

  TJ LOKOMOTIVA ÚSTÍ N. L.  3424 6:2 3254 CB DOBŘANY B 

 Miroslav Wedlich 150   149   142  135 576   4:0   536   147 127   139 123 Tomáš Palka 
 Josef Málek 132   123   152  134 541   3:1   519   128 120   131 140 Roman Lipchavský 
 Petr Málek 133   157   130  142 562   1.5:2.5   547   136 131   130 150 Jaroslav Pejsar 
 Milan Grejtovský 169   145   155  150 619   3:1   553   136 159   119 139 Dominik Novotný 
 Martin Zahálka st. 160   137   125  114 536   2:2   567   141 133   157 136 Ladislav Filek 
 Jakub Dařílek 147   142   144  157 590   3:1   532   122 130   147 133 Jan Koubský 
 
rozhodčí: Josef Matoušek 
Nejlepší výkon utkání: 619 - Milan Grejtovský 
 

  TJ RADLICE A 3224 2:6 3338 KUŽELKY HOLÝŠOV 

 Josef Kašpar 136   165   111  127 539   2:2   526   128 134   128 136 Tomáš Lukeš 
 Filip Beneš 102   132   138  102 474   0:4   579   140 138   153 148 Jan Myslík 
 Milan Komorník 133   134   139  152 558   2:2   564   137 160   124 143 Jiří Šlajer 
 Rostislav Kašpar 145   139   139  125 548   1:3   580   157 133   161 129 Jan Laksar 
 Miloš Beneš ml. 140   144   122  141 547   2:2   560   131 133   145 151 Martin Šlajer 
 David Kašpar 147   143   145  123 558   3:1   529   122 136   134 137 Viktor Šlajer 
 
rozhodčí: Jiří Novotný 
Nejlepší výkon utkání: 580 - Jan Laksar 
 

 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
  
 1. Josef Kašpar  TJ Radlice A 572.93 377.2 195.7 1.3 8/10 (654) 
 2. Jan Vacikar  SK Škoda VS Plzeň  571.46 384.5 187.0 5.4 9/9 (621) 
 3. Evžen Valtr  KK Slavoj Praha B 570.54 378.6 191.9 3.6 9/9 (618) 
 4. Václav Valenta  ml. TJ Sokol Duchcov B 569.75 374.0 195.7 4.1 8/9 (634) 
 5. David Repčík  Kuželky Jiskra Hazlov  568.83 371.7 197.2 3.7 9/9 (602) 
 6. Miloš Beneš  ml. TJ Radlice A 568.68 368.6 200.1 2.7 10/10 (627) 
 7. David Kuděj  KK Slavoj Praha B 567.33 375.5 191.8 5.0 6/9 (615) 
 8. Martin Šlajer  Kuželky Holýšov 566.31 380.3 186.0 5.4 8/10 (611) 
 9. Miloš Civín  TJ Sokol Duchcov B 565.58 373.9 191.7 4.8 9/9 (613) 
 10. Jindřich Valo  SK Žižkov Praha 565.51 371.6 193.9 3.8 9/9 (637) 
 11. Michal Tuček  Kuželky Jiskra Hazlov  563.42 375.8 187.6 5.8 6/9 (612) 
 12. Martin Vršan  TJ Sokol Údlice 563.29 368.7 194.6 4.7 8/8 (612) 
 13. Pavel Repčík  Kuželky Jiskra Hazlov  563.11 373.9 189.2 3.4 9/9 (597) 
 14. Rostislav Kašpar  TJ Radlice A 562.19 370.3 191.8 3.6 9/10 (613) 
 15. Miroslav Repčík  Kuželky Jiskra Hazlov  562.13 370.2 191.9 3.5 9/9 (607) 
 16. Viktor Šlajer  Kuželky Holýšov 561.06 375.6 185.5 4.4 9/10 (596) 
 17. Michal Dvořák  TJ Lokomotiva Žatec 560.27 369.9 190.4 5.1 9/9 (613) 
 18. Jan Zeman  KK Slavoj Praha B 560.19 374.5 185.7 3.6 9/9 (609) 
 19. Josef Málek  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  560.14 384.0 176.1 5.1 7/8 (602) 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 20. Jiří Zemánek  TJ Sokol Duchcov B 559.00 371.8 187.2 3.8 9/9 (613) 
 21. Marek Smetana  TJ Dobřany 558.83 376.9 181.9 5.6 8/8 (601) 
 22. Dominik Wittwar  Kuželky Jiskra Hazlov  558.48 367.4 191.1 3.8 9/9 (617) 
 23. Stanislav Šmíd  ml. TJ Sokol Údlice 557.89 369.4 188.5 2.8 8/8 (602) 
 24. Jan Myslík  Kuželky Holýšov 557.21 370.7 186.5 4.4 10/10 (590) 
 25. Pavel Říhánek  SK Škoda VS Plzeň  556.06 374.5 181.6 5.1 9/9 (598) 
 26. Martin Zahálka  st. TJ Lokomotiva Ústí n. L.  553.41 365.9 187.6 7.1 6/8 (613) 
 27. Marek Eisman  TJ Dobřany 551.60 367.1 184.5 3.5 7/8 (620) 
 28. Milan Grejtovský  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  551.29 365.7 185.6 3.5 8/8 (623) 
 29. Pavel Řehánek  SK Žižkov Praha 551.24 374.5 176.7 6.2 9/9 (624) 
 30. Michal Lohr  TJ Dobřany 549.65 366.1 183.6 5.4 8/8 (595) 
 31. Jaroslav Pejsar  CB Dobřany B 549.22 368.3 180.9 5.9 9/10 (616) 
 32. Pavel Sloup  TJ Dobřany 549.03 373.3 175.7 5.0 8/8 (584) 
 33. Ladislav Filek  CB Dobřany B 548.93 374.8 174.1 6.2 9/10 (577) 
 34. Marcel Lukáš  TJ Lokomotiva Žatec 548.79 366.8 182.0 5.3 8/9 (613) 
 35. Milan Komorník  TJ Radlice A 548.46 370.1 178.4 4.4 9/10 (593) 
 36. David Kašpar  TJ Radlice A 548.43 365.5 182.9 6.1 7/10 (586) 
 37. Ivan Žaloudík  SK Žižkov Praha 547.05 374.4 172.7 7.5 6/9 (571) 
 38. Milan Vicher  SK Škoda VS Plzeň  546.98 364.2 182.8 4.4 8/9 (576) 
 39. Karel Valeš  TJ Sokol Údlice 546.40 362.2 184.2 4.0 7/8 (598) 
 40. Jiří Šlajer  Kuželky Holýšov 545.03 372.7 172.3 6.4 10/10 (568) 
 41. Vojtěch Filip  TJ Sokol Duchcov B 544.68 373.7 171.0 6.2 6/9 (591) 
 42. Pavel Holub  SK Žižkov Praha 544.42 370.7 173.7 5.4 8/9 (573) 
 43. Tomáš Zahálka  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  543.90 363.5 180.4 6.1 7/8 (608) 
 44. Jaroslav Verner  TJ Sokol Údlice 543.75 367.5 176.2 3.9 6/8 (592) 
 45. Patrik Lojda  TJ Lokomotiva Žatec 542.97 358.4 184.6 5.5 6/9 (559) 
 46. Petr Kučera  TJ Dobřany 542.92 369.8 173.1 5.3 7/8 (575) 
 47. František Kopecký  TJ Sokol Duchcov B 542.36 364.4 178.0 6.1 9/9 (594) 
 48. Jiří Zetek  SK Žižkov Praha 542.09 363.3 178.8 4.5 8/9 (600) 
 49. Tomáš Lukeš  Kuželky Holýšov 541.61 362.4 179.2 5.6 10/10 (581) 
 50. Matěj Pekárek  KK Slavoj Praha B 541.30 374.9 166.4 9.4 7/9 (583) 
 51. Karel Bučko  TJ Lokomotiva Žatec 541.06 366.5 174.6 5.2 9/9 (576) 
 52. Dominik Novotný  CB Dobřany B 539.73 365.1 174.7 5.9 8/10 (597) 
 53. Zdeněk Hošek  TJ Lokomotiva Žatec 539.72 369.0 170.8 7.8 9/9 (603) 
 54. Miroslav Wedlich  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  539.31 355.5 183.8 5.5 8/8 (613) 
 55. Vladimír Hurník  TJ Sokol Údlice 538.11 368.4 169.7 5.1 8/8 (644) 
 56. Pavel Janoušek  TJ Radlice A 537.67 358.3 179.3 6.4 8/10 (568) 
 57. Daniel Lukáš  TJ Lokomotiva Žatec 537.53 369.6 167.9 6.7 8/9 (591) 
 58. Josef Dvořák  TJ Dobřany 536.94 368.0 168.9 7.2 7/8 (564) 
 59. Lukáš Jaroš  SK Škoda VS Plzeň  536.65 366.0 170.6 6.8 8/9 (578) 
 60. Petr Málek  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  535.02 361.0 174.0 7.8 7/8 (606) 
 61. František Zügler  SK Škoda VS Plzeň  533.88 365.6 168.2 7.8 9/9 (600) 
 62. Milan Fanta  Kuželky Jiskra Hazlov  533.84 360.6 173.3 5.7 7/9 (573) 
 63. Oldřich Fadrhons  TJ Sokol Údlice 531.25 367.9 163.3 6.1 7/8 (589) 
 64. Petr Veverka  SK Žižkov Praha 531.16 368.1 163.0 7.7 8/9 (565) 
 65. Jakub Janouch  Kuželky Holýšov 531.02 362.5 168.5 7.4 7/10 (578) 
 66. Michal Láska  TJ Sokol Duchcov B 530.80 361.6 169.2 7.9 9/9 (592) 
 67. Tomáš Palka  CB Dobřany B 529.50 363.3 166.2 7.9 8/10 (564) 
 68. David Vincze  KK Slavoj Praha B 527.01 364.0 163.0 7.4 9/9 (613) 
 69. Jan Koubský  CB Dobřany B 524.43 353.7 170.7 7.3 7/10 (625) 
  Jakub Dařílek  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  585.75 376.0 209.8 2.1 4/8 (613) 
  Karel Koubek  KK Slavoj Praha B 581.00 379.5 201.5 2.5 2/9 (607) 
  Jiří Vícha  CB Dobřany B 571.56 375.7 195.8 2.1 6/10 (644) 
  Eugen Škurla  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  569.00 380.3 188.8 7.5 2/8 (584) 
  František Rusin  KK Slavoj Praha B 564.60 379.9 184.7 5.8 5/9 (596) 
  Bedřich Horka  Kuželky Holýšov 560.00 378.0 182.0 7.0 1/10 (560) 
  Martin Provazník  CB Dobřany B 559.83 378.1 181.8 5.8 4/10 (571) 
  Kamil Bláha  Kuželky Jiskra Hazlov  556.00 361.0 195.0 4.0 1/9 (556) 
  Ondřej Bína  Kuželky Jiskra Hazlov  553.50 371.3 182.2 3.3 2/9 (565) 
  Petr Svoboda  SK Škoda VS Plzeň  551.75 371.8 179.9 6.6 4/9 (582) 
  Jan Laksar  Kuželky Holýšov 551.00 366.1 184.9 3.6 4/10 (580) 
  Petr Haken  Kuželky Jiskra Hazlov  549.33 376.0 173.3 2.7 1/9 (561) 
  Vojtěch Kořan  TJ Dobřany 545.70 372.5 173.2 4.4 5/8 (591) 
  Tomáš Vrána  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  545.63 360.8 184.9 5.3 2/8 (600) 
  Jiří Müller  TJ Sokol Duchcov B 545.25 372.8 172.5 6.3 4/9 (601) 
  Zdeněk Weigl  SK Škoda VS Plzeň  543.67 368.7 175.0 7.7 3/9 (559) 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

  Lukáš Lehner  TJ Radlice A 543.00 365.0 178.0 4.0 2/10 (555) 
  Milan Šimek  CB Dobřany B 541.25 370.0 171.3 7.8 4/10 (569) 
  Viktor Jungbauer  KK Slavoj Praha B 541.00 355.0 186.0 6.0 1/9 (541) 
  Jaroslav Kourek  TJ Radlice A 540.50 376.8 163.8 10.3 4/10 (567) 
  Čeněk Zachař  KK Slavoj Praha B 540.40 368.2 172.2 9.0 5/9 (604) 
  Milan Findejs  CB Dobřany B 540.33 355.5 184.8 5.5 3/10 (573) 
  Miloš Černohorský  SK Škoda VS Plzeň  539.07 370.6 168.4 7.2 5/9 (598) 
  Pavel Repčík  Kuželky Jiskra Hazlov  538.27 361.7 176.5 9.5 5/9 (565) 
  Zdeněk Ptáček  st. TJ Lokomotiva Žatec 537.00 363.2 173.8 6.5 3/9 (552) 
  Petr Mako  TJ Sokol Údlice 536.67 378.2 158.5 7.8 4/8 (582) 
  Milan Vrabec  CB Dobřany B 534.00 359.3 174.7 5.3 3/10 (553) 
  Roman Lipchavský  CB Dobřany B 531.00 364.5 166.5 6.0 2/10 (543) 
  Jaroslav Lefner  TJ Lokomotiva Žatec 526.63 350.8 175.9 9.4 4/9 (546) 
  Jiří Semelka  TJ Sokol Duchcov B 525.50 363.8 161.8 7.8 2/9 (544) 
  Jan Kamín  TJ Radlice A 521.50 352.0 169.5 5.5 2/10 (530) 
  Petr Trdlička  TJ Dobřany 519.00 398.0 121.0 14.0 1/8 (519) 
  Jan Ambra  TJ Lokomotiva Žatec 517.75 355.5 162.3 7.8 4/9 (553) 
  Petr Sedláček  KK Slavoj Praha B 516.00 355.7 160.3 9.3 2/9 (529) 
  Lukáš Vacek  SK Žižkov Praha 515.00 356.7 158.3 7.3 3/9 (542) 
  Jaroslav Pýcha  SK Žižkov Praha 514.00 337.0 177.0 6.0 1/9 (514) 
  Karel Kratochvíl  TJ Sokol Duchcov B 514.00 350.0 164.0 5.0 1/9 (514) 
  Stanislav Schuh  SK Žižkov Praha 511.70 358.7 153.0 8.9 5/9 (524) 
  Zdeněk Rauner  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  511.00 355.0 156.0 7.0 1/8 (511) 
  Michael Wittwar  Kuželky Jiskra Hazlov  509.00 358.0 151.0 8.0 1/9 (509) 
  Jiří Kašpar  KK Slavoj Praha B 508.75 350.3 158.5 7.8 2/9 (537) 
  Radek Lehner  TJ Radlice A 506.00 364.5 141.5 15.0 2/10 (538) 
   

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

24594 Filip Beneš 22.03.2025 TJ Radlice A 2x 

10206 Pavel Janoušek 22.03.2025 KK Slavoj Praha B 1x 

1256 Jiří Kašpar 22.03.2025 KK Slavoj Praha B 1x 

15586 Petr Haken 22.03.2025 Kuželky Jiskra Hazlov  3x 

20186 Roman Lipchavský 22.03.2025 CB Dobřany B 2x 

15707 Jakub Dařílek 22.03.2025 TJ Lokomotiva Ústí n. L.  3x 

24869 Jiří Müller 22.03.2025 TJ Sokol Duchcov B 1x 

4002 Jan Ambra 22.03.2025 TJ Lokomotiva Žatec 4x 

22822 Zdeněk Weigl 22.03.2025 SK Škoda VS Plzeň  2x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

Program dalšího kola: 

20. kolo 

29.3.2025 so 10:00 TJ Lokomotiva Žatec - TJ Lokomotiva Ústí n. L.   

29.3.2025 so 10:00 CB Dobřany B - Kuželky Jiskra Hazlov   

29.3.2025 so 10:00 SK Škoda VS Plzeň  - TJ Dobřany  

29.3.2025 so 14:00 TJ Sokol Duchcov B - TJ Radlice A  

29.3.2025 so 14:00 Kuželky Holýšov - TJ Sokol Údlice  

29.3.2025 so 17:00 KK Slavoj Praha B - SK Žižkov Praha  


